проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

______№_____

                                                                                                                       г. Псков

О внесении изменений в Постановление Псковской городской Думы от 31.01.2003  №39 «Об утверждении Правил предоставления ритуальных услуг»
  В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального Закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным Законом от 03.12.2012 № 216-ФЗ «О федеральном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Постановление Псковской городской Думы от 31.01.2003 №39 «Об утверждении Правил предоставления ритуальных услуг» следующие изменения:
1) абзац 2 пункта 5.4. Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

 «Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в размере 4 763руб. 96 коп. с учетом индексации».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские  Новости" и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова

                      И.Н. Цецерский